
 

JULSAMKVÄM SPF SENIORERNA KARLSKOGA 9 DECEMBER  2025 · 

25.12.09 bjöd vår förening in till ett julsamkväm som avslutning av säsongen. Vi var lite 
under 100 deltagande medlemmar i Solbringens matsal denna trevliga eftermiddag. Vi 
bjöds på en julsmörgås från AKKA, musik från Herr Björks Trio med Mikael Björk på 
bas, Wiggo Öberg på saxofon, Anders Eriksson på sång och gitarr, samt som special 
guest star, vår styrelseledamot, Hans-Erik Wikström, med ett förflutet i Orphei 
Drängar, på sång. Jag vill börja med att framföra ett varmt tack till föreningen AKKA som 
under hela hösten hjälpt SPF med kaffe och tilltugg till alla våra aktiviteter. En kort 
beskrivning av AKKAs verksamhet: Namnet står för Aktiva Kvinnor i Karlskoga och de 
jobbar med café och cateringverksamhet. De driver Café Ekeby i gamla Ekebyskolan, 
Café Köppen på Möckelngymnasiet, sommarcaféet i Sandviken. En del av våra 
medlemmar känner antagligen till att Karlskoga skafferi är en del av AKKA. De odlar bär 
och grönsaker vid Flottnäset vilka sedan förädlas och säljs på bland annat marknader. 
Vinsterna återinvesteras i föreningen. Eva Öberg, hälsade dagens gäster välkomna 
innan vår ordförande Per Nilsson, passade på att önska alla en god jul och ett gott nytt 
år denna avslutningsdag på höstsäsongen. 

 Informationsbroschyrer om kommande vårsäsong 2026 fanns på flera ställen i lokalen, 
informationen finns också på föreningens hemsida. Dagens musikanter tog över scenen 
och Wiggo Öberg utlovade! en blandad repertoar" som inleddes med Frank Sinatras 
"The Way You Look Tonight" och fortsatte med "King of the road" och flera andra 
välkända melodier. Före kaffet kom dagens första julmelodi innan dagens julmackor 
serverades. Dessa innehöll julskinka, köttbullar, leverpastej, ost, rödbetssallad, vanlig 
sallad och gurka på siktkaka. Som dryck till smörgåsarna serverade källvatten och cider. 
Därefter serverade kaffe med stora pepparkakshjärtan och en god skuren kaka. Som 
dryck till smörgåsen serverade källvatten och cider. Under kaffepausen blev det 
lottdragning på inträdesbiljetterna med 5 lyckliga vinnare som fick varsin röd TRISS-lott. 
Det skojades om att "vinster över 100,000 innebar 50 % till SPF" Vi fick information om 
vårens kommande aktiviteter, dagens volontärer/funktionärer presenterades och 
tackades av Eva Öberg innan musiken kom igång igen med bland annat "What a 
Wonderfull World" och några julmelodier. Dagens musikanter blev avtackade med 
varsin amaryllis innan Eva Öberg önskade alla en riktig god jul och gott nytt år. Route 66 
blev dagens avslutningsmelodi innan bandet tackade för sig och alla begav sig hemåt 
igen. Vill någon ha kontakt med AKKA är deras kontaktuppgifter enligt hemsidan: mail: 
akka.karlskoga@gmail.com eller telefon 079-067 84 60. Karlskoga. skafferi har egna 
uppgifter: karlskogaskafferi@gmail.com eller telefon 070 406 92 52 Annars kan den som 
har möjlighet besöka någon av deras caféer. 
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